; •o Gabri: ffliPir, de Oliveira
•"Clor - PTB

réf,fflAww

- 'g7a/trÁdae~taida,  6 a4e 	 -

Ibitinga, 09 de junho de 2014.

Câmara Municipal de !Pitinga

111 IIIIIIIIII 11111 111 1 111 P otocolo Geral 0001131/2014
Data: 09/06/2014 Horário: 17:29

Legislativo - REQ 189/2014

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, Projeto de Lei n° 059/2014, na
data de 07 de abril do corrente ano, que DISPÕE SOBRE AS NORMAS DE
EXPEDIÇÃO DE RECEITAS MÉDICAS E ODONTOLÓGICAS DIGITADAS E
OU DATILOGRAFADAS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE IBITINGA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS, DE MINHA AUTORIA.

Entretanto, REQUEIRO de Vossa Excelência a retirada deste de
tramitação, para que haja melhores estudos sobre o assunto e melhorias em sua
elaboração.

Respeitosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1